Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2015 года № 408
п. Октябрьский

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Октябрьское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава муниципального образования					Н.Г. Харлашина